

Årsredovisning

för

Drevsta Entreprenad & Fastighet AB

559297-1021

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Svensson, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen för Drevsta Entreprenad & Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför verksamhet inom mark- och grundarbeten, vägtransport och godstrafik.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då företaget haft fler anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 879	1 196	686	703
Resultat efter finansiella poster	2	150	-80	36
Soliditet (%)	13,3	12,5	7,2	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 120	146 124	260 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 124	-146 124	0
Årets resultat			191	191
Belopp vid årets utgång	25 000	235 244	191	260 435

Aktieägartillskott 124 000 kr (föregående år 124 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 243
årets vinst	191
	235 434
disponeras så att i ny räkning överföres	235 434
	235 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 878 981	1 196 387
Övriga rörelseintäkter		74 127	26 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 953 108	1 223 187
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-584 694	-560 284
Övriga externa kostnader		-559 634	-249 991
Personalkostnader	2	-522 593	-97 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 489	-96 082
Summa rörelsekostnader		-1 841 410	-1 003 928
Rörelseresultat		111 698	219 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 598	-69 208
Summa finansiella poster		-109 367	-69 208
Resultat efter finansiella poster		2 331	150 051
Resultat före skatt		2 331	150 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 140	-3 927
Årets resultat		191	146 124

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 154 348	1 163 518
Inventarier, verktyg och installationer	4	491 200	549 519
Summa materiella anläggningstillgångar		1 645 548	1 713 037
Summa anläggningstillgångar		1 645 548	1 713 037
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 526	0
Övriga fordringar		6 548	78 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 531	17 627
Summa kortfristiga fordringar		74 605	95 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 872	267 073
Summa kassa och bank		242 872	267 073
Summa omsättningstillgångar		317 477	362 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 963 025	2 075 961

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 243	89 120
Årets resultat		191	146 124
Summa fritt eget kapital		235 434	235 244
Summa eget kapital		260 434	260 244
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		846 835	1 049 166
Övriga skulder		659 805	649 305
Summa långfristiga skulder		1 506 640	1 698 471
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		98 388	89 688
Leverantörsskulder		50 479	1 138
Övriga skulder		47 083	26 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		195 951	117 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 963 025	2 075 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2
Markanläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 183 415	1 183 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 415	1 183 415
Ingående avskrivningar	-19 897	-10 727
Årets avskrivningar	-9 170	-9 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 067	-19 897
Utgående redovisat värde	1 154 348	1 163 518

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	769 000	379 000
Inköp	107 000	390 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	876 000	769 000
Ingående avskrivningar	-219 481	-132 569
Årets avskrivningar	-165 319	-86 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 800	-219 481
Utgående redovisat värde	491 200	549 519

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Banklån förfaller senare än 5 år efter balansdagen	566 773	762 648
Lån aktieägare, amorteringsplan ej fastställd	659 805	623 805
	1 226 578	1 386 453

Kristinehamn 2025-04-25

Jörgen Svensson
Jörgen Svensson

Viktor Svensson
Viktor Svensson